

Verein zur Förderung des Immenhof-Museum e.V. Rothensande 1 23714 Bad Malente-Gremsmühlen E-Mail: immenhofmuseum@gmx.de

Antrag auf eine Mitgliedschaft im Verein zur Förderung des "Immenhof-Museum" e.V.

Bitte "vollständig" in Druckbuchstaben ausfüllen!

Vor- und Nachname:		
Straße:		
PLZ / Ort:		
E-Mail-Adresse:		
Telefonnummer:		
Bankinstitut:		
IBAN:		
BIC:	-	
Zu den Zielen des Vereins gehören die Beschaffung von Räumlichkeiten, der Aufbau und die Betreibung eines Museums für eine ständige Ausstellung der gestifteten Fotos, Plakate, Requisiten, Exponate etc. von Mario Würz. Geplant sind Video-Vorstellungen der Immenhof-Filme während der Öffnungszeiten des Museums und ständige Erweiterungen durch Schenkung bzw. Ankauf von Immenhof-Film- Requisiten, Exponaten etc. Der Verein mit seinen kulturellen Belangen verfolgt ausschließlich gemeinnützige Zwecke. Jeder kann Mitglied des - Verein zur Förderung des Immenhof-Museum e.V werden. Der monatliche Mitgliedsbeitrag beträgt € 5, Für Kinder und Jugendliche beträgt die Mitgliedschaft € 1,- pro		
Monat. Ich ermächtige den Verein zur Förderung des Immenhof-Museum e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein zur Förderung des Immenhof-Museum e.V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen.		
	alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, di elten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingu	_
Ort, Datum und Unterschrift de	es Antragstellers (ggf. eines Erziehungsberechtigten)	